
 
I.C.  RUGGIERO 3° CIRCOLO  

0823327010, 81100 CASERTA 
Tel. 0823327010Mail: ceic8a000n@istruzione.it - PEC: ceic8a000n@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 93090190617 - C.M.: CEIC8A000N - C.U.U.: UFFW31 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 

   

 
                       OGGETTO: Decreto di valutazione in autonomia da parte del Dirigente Scolastico riguardanti le candidature per 

incarico di reclutamento per la figura di  collaudatore per il progetto relativo ai Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 – Sotto-azione posta a bando 10.8.6A. Centri scolastici digitali. “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne”.  Avviso Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 

Titolo del progetto: smart class 2020; 
Codice Progetto:  10.8.6A-FESRPON-CA-2020-415 ; 
CUP:  F22G20000510007. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
V                          VISTO   l’Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per l’allestimento di centri scolastici digitali 

per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne - Prot. n. AOODGEFID/4878 del 
17/04/2020; 

VI VISTO il D.I. 129/2018 art. 10 comma 5; 
VI VISTA la pubblicazione delle autorizzazioni del 30 Aprile 2020 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 
per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart classes 
per la scuola del primo ciclo (FESR); 

V VISTA l’autorizzazione all’attuazione del progetto in oggetto Prot. N. AOODGEFID/10443 del 6 Maggio 2020; 
VI VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1349 IV.5.1 del 06/05/2020 relativo al progetto in oggetto; 
Co CONSIDERATO l’Avviso interno di reperimento di  collaudatore per il progetto in oggetto prot. n. 1720/IV.5.1 del 

12/06/2020; 
V     VISTO che è pervenuta nei termini  la seguente istanza: 

 
Nominativo Tipologia candidatura Protocollo 

 
TESCIONE MARIA 

 
COLLAUDATORE 

 
N. 1702 del 22/06/2020 

 

 

VALUTATO  il relativo curriculum; 

ISTITUTO COMPRENSIVO RUGGIERO - 3 CIRCOLO - C.F. 93090190617 C.M. CEIC8A000N - CEIC8A000N - I.C. RUGGIERO - 3 CIRCOLO

Prot. 0001733/U del 24/06/2020 11:47:36
IV.5.1 - PROGETTI PON



 

DECRETA 

 

 
La seguente graduatoria di merito per la nomina della figura di collaudatore: 
 
 

Posizione Nominativo Punti 

1 TESCIONE MARIA  18  

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Vincenza Della Valle 
“Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 

del D.lgs n. 39/93” 

 


